
--
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ ,< g 
г. Сысерть 

О внесении изменений в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области от 29.05.2018 № 25 «О назначении должностного лица, 
ответственного за направление сведений о лице, к которому было 

применено взыскание в виде увольнения (освобождении от должности) 

в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 

правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и 

исключение сведений из него» 

На основании экспертного заключения Главного · управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 

19 .07.2018 № 02-127 6-ЭЗ, с целью устранения замечаний в части 

соблюдения полноты правового регулирования и нарушений правил 

юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

29.05.2018 № 25 «О назначении должностного лица, ответственного за 

направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде 

увольнения ( освобождении от должности) в связи с утратой доверия за 

совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия, и исключение сведений из него» (далее по тексту -
Приказ): 

1) дополнить пункт 3 Приказа подпунктом «г»: 
«г) истечение 5 лет со дня принятия акта о применении взыскания в 

виде увольнения ( освобождения от должности) в связи с утратой доверия за 
совершение коррупционного правонарушения.»; 



2 

2) в абзаце первом пункта 2 Приказа слова «в сязи с утратой» заменить 
словами «в связи с утратой»; 

3) подпункт «в» пункта 2 Приказа изложить в следующей редакции: 
«в) идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), 

присваиваемый налоговым органом Российской Федерации - при наличии;». 
2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). направить 
в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области. 

Заместитель начальника управления М.Б. Салюк 

http://www.pravo.gov66.ru

		2018-08-08T16:51:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




